
СОВЕТ ДУПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.08.2023 №33

с. Баюновские Ключи

О выполнении решения Совета депутатов 
Баюновокпючевского сельсовета от
23.09.2019 № 42 «О Правилах благоустройства 
муниципального образования 
Баюновоключевский сельсовет 
Первомайского района Алтайского края»

Заслушав информацию А.Н.Аношиной, главы сельсовета, о выполнении 
решения Совета депутатов Баюновокпючевского сельсовета от 23.09.2019 № 42 
«О правилах благоустройства муниципального образования Баюновоключевский 
сельсовет Первомайского района Алтайского края», Совет депутатов 
Баюновокпючевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию А.Н.Аношиной, главы сельсовета, о 
выполнении решения Совета депутатов Баюновокпючевского сельсовета от
23.09.2019 № 42 «О Правилах благоустройства муниципального образования 
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края».

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по 

собственности, природопользованиЮ'И земельным отношениям (Э.С.Суханов).

Глава сельсовета   J  А.Н. Аношина


